- 1 -

关于调整党政领导分工和联系点的通知

各分党委（党总支），各单位、各部门：

根据学校领导班子成员变动情况，结合工作实际，经 2016

年 11 月 21 日校党委会议研究决定，现对校级党政领导分工和联

系点作如下调整。

一、校级党政领导分工

党委书记邓志辉：全面主持学校党委工作，负责干部和人才

队伍建设工作，分管组织部。

校长、党委副书记王军哲：全面主持学校行政工作，负责人

事和财务工作，分管人事处（西部外语教师发展中心）。

党委副书记王天平：负责宣传及思想政治教育、学生管理及

就业工作，分管宣传部·新闻中心、学工部·学生处·武装部、

西外大党办发〔2016〕3 号

中共西安外国语大学委员会办公室文件

- 2 -

团委、思想政治理论教学科研部。

党委副书记龙治刚：负责党的建设、统一战线、稳定安全、

工会、离退休及校友工作，分管党委办公室·校长办公室、统战

部·党校、工会、保卫处、离退休职工工作处、校友总会·教育

基金会。

纪委书记王强：全面主持纪委工作，协助校长负责监察、审

计工作，分管纪委办公室·监察处、审计处。

副校长王峰：协助校长负责校园基础设施建设、后勤服务保

障工作，分管基建处、后勤管理处（后勤服务集团）。

副校长党争胜：协助校长负责学科建设、科学研究、研究生

教育、图书文献建设工作，分管科研处、研究生院·研究生工作

部、学报编辑部、丝绸之路语言服务协同创新中心、图书馆。

副校长姜亚军：协助校长负责专业建设、本科教学管理和招

生工作、教学质量监控、国际合作与交流、汉语国际教育推广、

信息化建设工作。分管教务处、教育教学督导办公室、国际合作

与交流处·港澳台事务办公室、基础教学部、体育部、中亚学院·汉

学院（孔子学院工作处、汉语国际推广多语种基地[西安]办公室）、

信息技术中心。

副校长李雪茹：协助校长负责社会办学、医疗卫生及计划生

育、附属单位建设工作，分管出国留学人员培训部（国际学院）、

继续教育学院·高等职业技术学院·夜大学、高职部、校医院、

附属西安外国语学校、幼儿园、计划生育办公室和爱卫会。

- 3 -

总会计师李瑞平：协助校长负责财务管理工作、资产设备管

理工作，分管财务处、资产管理处（资产经营管理中心）。

校长助理权雅宁：协助副校长党争胜工作。

二、校级党政领导联系点

见附件。

特此通知。

附件：西安外国语大学党政领导联系点

  中共西安外国语大学委员会办公室       西安外国语大学校长办公室

                                   2016 年 11 月 21 日

（不予公开）

- 4 -

附件：

西安外国语大学党政领导联系点

联系领导 联 系 点
德语学院

邓志辉

新闻与传播学院

高级翻译学院

王军哲

商学院

西方语言文化学院

王天平

旅游学院（人文地理研究所）

英语教育学院

龙治刚

经济金融学院

王  强 俄语学院

王  峰 国际关系学院

英文学院

党争胜

艺术学院

东方语言文化学院

姜亚军

中国语言文学学院

李雪茹 日本文化经济学院

李瑞平 英语实验基地

 抄送:校党政领导，档（2）。

西安外国语大学党委会办公室·校长办公室 2016 年 11 月 21 日印发